
Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

77 988 77 988

19 580 19 580

163 604 181 897

0 0

0 0

4 110 4 110

400 400

0 0

265 682 283 975

0 0

265 682 283 975

Felújítások

KIADÁSOK ÖSSZESEN:

Egyéb felhalmozási célú kiadások K8

Költségvetési kiadások

Finanszírozási kiadások K9

K7

Egyéb működési célú kiadások

Beruházások K6

Ibrány Város Képviselő-Testülete Gazdasági, Műszaki 
Ellátó és Szolgáltató Szervezete 2015. évi kiadásai

K5

Személyi juttatások K1

Rovat megnevezése

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

Rovat
száma

K2

Dologi kiadások K3



Tény

77 714

18 865

163 612

0

0

3 395

0

0

263 586

0

263 586

73. melléklet
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